UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 68/2023/IL - DIRETOR(A) - PROJETOS IL/UFMT

Cuiabá, 20 de julho de 2023.

Ao Senhor
Diretor Geral da Fundação Uniselva

Assunto: RESULTADO FINAL DO EDITAL 048/2023 (Professores de Línguas)

Senhor Diretor:

Encaminhamos, para publicação, o Resultado Final dos candidatos autônomos inscritos ao
Edital 048/2023 (Professores de Línguas), conforme segue:

INGLÊS

NOME ANÁLISE
DOCUMENTAL

PROVA
DIDÁTICA

PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

CASSIANA
PARESSENTI

45 pontos 50 pontos 95 pontos APROVADA

TIEGO VAZ
SARDINHA

35 pontos 30 pontos 75 pontos APROVADO

RITA
NATHANAELLY
LIMA
MESQUITA

20 pontos 50 pontos 70 pontos APROVADA

VICTOR HUGO
DORILÊO LINN

30 pontos 40 pontos 70 pontos APROVADO

NATALY
REGINA DA
COSTA ARAÚJO

40 pontos NÃO

COMPARECEU

40 pontos REPROVADA

LÚCIA
ANTONIETA
SENTOMA DA
SILVA

35 pontos NÃO
COMPARECEU

35 pontos REPROVADA

PRISCILLA
ALYNE S.
SOARES

10 pontos 10 pontos     20 pontos REPROVADA

Ofício 68 (6005532)         SEI 23108.056649/2023-87 / pg. 1

NÚRIA BUDIB
MOREIRA

10 pontos NÃO
COMPARECEU

10 pontos REPROVADA

ITALIANO

NOME ANÁLISE
DOCUMENTAL

PROVA
DIDÁTICA

PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

MARIANNA
MIRANDA
CHAVES
ROCHA DE
ARAGÃO

20 pontos 44,50
pontos 64,50 pontos APROVADA

FRANCÊS

NOME ANÁLISE
DOCUMENTAL

PROVA
DIDÁTICA

PONTUAÇÃO
FINAL

RESULTADO

MATHEUS GABRIEL
ANDRADE DIAS

30 pontos NÃO
COMPARECEU

30 pontos REPROVADO

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por SUZE SILVA OLIVEIRA, Docente da Universidade
Federal de Mato Grosso, em 20/07/2023, às 19:33, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6005532 e o código CRC 61B9C775.

Referência: Processo nº 23108.056649/2023-87 SEI nº 6005532
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

Ofício 68 (6005532)         SEI 23108.056649/2023-87 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 68 (6005532)